АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР»   КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  «__» ____________№______
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений

в  постановление администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 01.03.2012  № 3/583

         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.

16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44

Устава МО ГО «Сыктывкар», администрация муниципального образования

городского округа «Сыктывкар»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от

01.03.2012 № 5/583 «Об утверждении порядка размещения нестационарных

торговых объектов на территории МО ГО  «Сыктывкар» следующие

изменения:

 1.1. Абзац  3 пункта 1.4 Приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

 «Договор заключается на временный срок в соответствии с п. 1.6

настоящего Порядка. По истечении срока действия данного договора

размещение нестационарного торгового объекта продлевается с заключением

дополнительного соглашения на срок в соответствии с п.1.6 настоящего

Порядка , а в отношении объектов, функционирующих в весенне-летний

период  (с 1 апреля по 31 октября) на два периода при отсутствии: ».

 1.2.Пункт 1.9 Приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

 «1.9.Организатор обеспечивает размещение информационного

сообщения о проведении Конкурса в газете "Панорама столицы", на

официальном сайте администрации МОГО "Сыктывкар" не менее чем за 15

consultantplus://offline/ref=AD01FE0F9BB38D60C49FAAAE74C76ABBA49C3FD64C73F4C6B8D7DEF23FW1h2E
consultantplus://offline/ref=AD01FE0F9BB38D60C49FAAAE74C76ABBA49D33D04873F4C6B8D7DEF23F1253947A6E019C0145CD83W6h4E
consultantplus://offline/ref=AD01FE0F9BB38D60C49FAAAE74C76ABBA49D33D04873F4C6B8D7DEF23F1253947A6E019C0145CD83W6h4E
consultantplus://offline/ref=AD01FE0F9BB38D60C49FAAAE74C76ABBA49D33D04873F4C6B8D7DEF23F1253947A6E019C0145CD83W6h4E
consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B45D504E13BF928B6703EFBE46BB712548D1BD2F7A80A0252C98EA787AC5AC78D2C50Z6N
consultantplus://offline/ref=85C83511AE6DFBE6C60992367D817F2E2E18E7E5244C30351816914D38A95D1963z4E
consultantplus://offline/ref=E65648097A895141152394A67073DB4E54CFB8E5DCC6C47B4539D4D3370C0898B6A0D37E91CD87F3C0B9DD21P8BFI

дней до дня проведения Конкурса. Организатор вправе внести изменения в

информационное сообщение о проведении Конкурса не позднее, чем за 5

дней до момента окончания приема заявок.».

 1.3.Приложение № 5 к Порядку размещения изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Хозяинову Н.С.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации                              В.В.Козлов

consultantplus://offline/ref=1229CA38BF6AFE6418C3617A620469E50C779A5354C08389EDE70C63481BEB3436AA5CD3DF0E6294572D97H5XFM

Приложение

к постановлению

администрации МО ГО «Сыктывкар»

                                             от                  2015 г. №

«Приложение №5

                                   к Порядку размещения

Состав

конкурсной комиссии на право

размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО ГО «Сыктывкар»

(за исключением Эжвинского района МО ГО «Сыктывкар»)

Председатель комиссии:

1.Хозяинова Н.С. – первый заместитель главы администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

Члены комиссии:

2.Туркова Л.В. - начальник управления экономики и анализа

администрации МО ГО «Сыктывкар»;

3.Рунг В.Я. - главный архитектор администрации МО ГО «Сыктывкар»;

4.Носова Л.С. - заместитель начальника управления архитектуры,

городского строительства и землепользования администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

5.Вахнин А.В. - заместитель начальника управления экономики и

анализа, заведующий отделом предпринимательства и торговли

администрации МО ГО «Сыктывкар»;

6.Салиженко Л.И. - экономист II категории отдела предпринимательства

и торговли управления экономики и анализа администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

7.Кузнецова С.М. - главный специалист отдела предпринимательства и

торговли управления экономики и анализа администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

8. Гаврилова Ю.В. - главный специалист отдела предпринимательства и

торговли управления экономики и анализа администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

9.Стародворская О.Н. - главный специалист отдела предпринимательства

и торговли управления экономики и анализа администрации МО ГО

«Сыктывкар»;

10. Смирнов В.В. – главный специалист сектора рекламы и городского

дизайна управления архитектуры, городского строительства и

землепользования администрации МО ГО «Сыктывкар»;

11. Сотрудник отдела контроля за содержанием и эксплуатацией

городской инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию).

12.Кононов В.Ю.- исполнительный директор КРО ООО "ОПОРА

РОССИИ" (по согласованию);

13.Логина Н.Г. -депутат Совета МО ГО "Сыктывкар" (по

согласованию).»